(Scel d'Hugues ; scel et contre scel de Marie ; scel et contre scel de la maison-Dieu.)

CLXXIV.

De venditione platee apud Castridunum (1).

Janvier 1236.

Omnibus presentes litteras inspecturis, Goherius decanus Castriduni, salutem in Domino. Nov[erint universi] quod Bernaldus le Mintier et Amelina uxor ejus et Trechelina relicta defuncti Radulphi, in nostra presentia constituti, vendiderunt magistro et fratribus elemosine Castriduni... cuiusdam platee in tribus censivis; scilicet : Beate Marie Magdalene [conventus, Gaufridi de La]neriaco militis, et Gaufridi de Aroto armigeri, infra muros Castriduni [pro pretio..... so]lidis dunen-sibus jam solutis, et quartam partem in puram et perpetuam elemo-sinam [dederunt] magistro et fratribus libere, pacifice et quiete, in perpetuum possidendam. Fide prestita [in manu nostra] quod in dicta platea per se, sive per alium nichil de cetero reclamabunt. [Immo contra omnes] ad usum et consuetudines dunensis patrie garantizabunt. Renunciantes dicte mulieres omni juri dotis aut quicquid juris dota-licii in dicta platea habebant vel habere poterant sepeditis magistro et fratribus..... fide media quitaverunt et in perpetuum concesserunt. In cuius rei testimonium et munimen, ad petitionem utriusque partis, prefatis magistro et fratribus nostras dedimus litteras sigilli nostri munimine [roboratas]. Datum anno Domini millesimo ducentesimo tricesimo sexto, mense januarii.

(1) Original, B. 31. (Cette pièce est lacérée et en très-mauvais état.)

CLXXV.

De uno sextario ybernagii super terram de Guillonville (1).

Septembre 1236.

Officialis archidiaconi Dunensis, omnibus presentes litteras inspec-
turis, salutem in Domino. Noverint universi quod Jobertus de Cloia,
miles, in jure coram nobis constitutus, gagiauit magistro et fratribus
domus Dei de Castroduno unum sextarium ybernagii infra noctes
eisdem magistro et fratribus persolvendum. Quem dictum sextarium
defunctus Reginaldus de Villanneio contulerit in elemosinam pauperibus
elemosine Castriduni, prout confessus fuit dictus Jobertus, annuatim
capiendum in festo sancti Remigii super totalem terram suam de Guil-
lonville, quam terram dictus Jobertus modo tenet tanquam heres.
Datum anno Domini M°. CC°. XXX°. sexto, die veneris proxima post
festum Beati Mathei.

CLXXVI.

De redditibus bladum, anno Domini M°. CC°. XXX°. sexto (2).

1236.

De Lanneriaco ii sextarios bladi de Matheo de Ulmo.

De Rougenoil i modium pro Fulcone de Chantemelle, milite.

De Primavilla super Marboi v sextarios tam ybernagii quam avene,
pro Gaufrido de Planchevilla.

De Villevoison vi sextarios ybernagii et vi sextarios avene, pro Goherio
Rufo, milite.

De Porcheronvlla i sextarium ybernagii pro relicta defuncti Petri
Foucaut.

De eadem villa, pro defuncta Havis quandam uxore Guillelmi Pichon
ii sextarios ybernagii.

De Villa-in-Blado, pro nostra terra i modium ybernagii et vi sextarios
ordei et vi sextarios avene.

De Hugone de Laneriaco, milite, v minas ybernagii.

De Tusca Briderii, i sextarium pro defuncto Odono de Mes.

De Liconci, pro nostra decima XVI sextarios ybernagii et XVI sextarios
avene.

(1) Copies du XIII^e siècle, A. 3, n^os 16 et 30 ; du XVIII^e, A. 8, n^os 45 et 58.

(2) Copie du XIII^e siècle, A. 3, n^o 68 quater.

- De decima de Luz i sextarium.
- De Terra Nigra, i sextarium pro defuncto Odone Herloin.
- De Lachese, ii sextarios ybernagii pro Stephano de Casa.
- De Choignes Lenoveles, x sextarios ybernagii et vii avene pro nostra decima de terra defuncti Pinardi.
- De Valle Ryoli, ii sextarios ybernagii.
- Iterum de Porcheronvilla, pro defuncta Odelina ii sextarios.
- De decima de Vovroi, ii sextarios ybernagii de dono Petri de Frigida Terra, militis.
- De Manberolis, iii sextarios ybernagii pro defuncto Rosscelino, milite.
- Iterum de Villevoison, pro sororibus Goherii Rifi vi sextarios avene et vii sextarios ybernagii.
- De Morrainevilla, viii sextarios ybernagii et i minam pisorum.
- De Villa Lupi, i sextarium quem Stephanus Bere dedit super terram suam.
- De Laraivilla, i sextarium frumenti pro defuncto Huberto Chevrel.
- De Ursonvilla, i modium ybernagii pro defuncto Pucelina de Rupe.
- De Logron, ii sextarios ybernagii et ii sextarios avene.
- De Ulmo, juxta La Broce, v sextarios ybernagii et v avene.
- De Cresspaivilla, pro nostra decima, iii sextarios ybernagii et iii avene.
- Iterum de Morainevilla, ii sextarios ybernagii et viii sextarios avene.
- De Columbario, i minam ybernagii pro defuncto Johanne de Guilonville.
- De Villetreno, de terra Johannis de Malo Nido, i sextarium ybernagii, pro defuncta Maria de Sivry.
- De Labroise, pro nostra decima, v minas ybernagii et iii avene de dono Thome Rabel.
- Iterum de Primavilla, pro Raginaldo de Fonte, milite, v minas ybernagii et v avene.
- De decima Nivoville, pro Garino Chevreau, milite, ii sextarios ybernagii.
- De Toriau ix minas ybernagii pro Gaufrido Bruneau, milite.
- De Poileto in Pertico, v minas ybernagii pro Benedicto dicte. . . .
defunctus Angebalodus de Galart et Petronille ejus uxoris.
- De Sexteragio Castriduni, iii sextarios ybernagii et iii bosellos.
- De decima de Chantemelle, vi sextarios et plenam minam ybernagii et totidem de avena.
- De Laurencio de Ulmo-Sicco, iii sextarios ybernagii et iii sextarios avene, pro nostra decima.
- De molendino Varenne, ii modios ybernagii, pro defuncto Odone de Cormeroi, milite.